

SEVILLA - Ayudas a la apicultura en el marco del Programa Apícola Nacional 2014-2016 (c.2014) - Medidas A y D

RAZÓN SOCIAL: UPA ANDALUCIA CIF: G41296138

EXPEDIENTE: AP/41/262/2015

Localizador	<u>Incidencia</u>	<u>Literal incidencia</u>
	GP100	No presenta copia de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
	GP101	No presenta el justificante de pago de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
		No presenta el certificado con la relación de apicultores que han suscrito la póliza del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
		Solicitante que autoriza como medio notificación la notificación electrónica y no dispone de dirección segura en Sistema Notific@ solicitando el alta en el referido Sistema, y no cumplimenta el nombre y/ó primer apellido y/ó segundo apellido de la persona destinataria de la notificación.
		Solicitante que autoriza como medio notificación la notificación electrónica y no dispone de dirección segura en Sistema Notific@ solicitando el alta en el referido Sistema, y no cumplimenta el DNI/NIE de la persona destinataria de la notificación, o bien, éste es incorrecto.
	PO124	Solicitante que autoriza como medio notificación la notificación electrónica y no dispone de dirección segura en Sistema Notific@ solicitando el alta en el referido Sistema, y no cumplimenta el correo electrónico de la persona destinataria de la notificación.

Página 1 de 4

	copia de este documento electrónico en la dirección: https://ws129.juntadeandalucia.es/verifirma/ Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.							
FIRMADO POR CONCEPCION COBO GONZALEZ FECHA 29/06/2015	FIRMADO POR	O POR CONCEPCION C	FECHA	29/06/2015				
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es AlQBtbr01mXRNAnf273TwQ== PÁGINA 1/4	ID. FIRMA			PÁGINA	1/4			





SEVILLA - Ayudas a la apicultura en el marco del Programa Apícola Nacional 2014-2016 (c.2014) - Medidas A y D

RAZÓN SOCIAL: COAG ANDALUCIA

CIF: G41386020 EXPEDIENTE: AP/41/263/2015

<u>Localizador</u>	Incidencia	<u>Literal incidencia</u>
	GP100	No presenta copia de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
	GP101	No presenta el justificante de pago de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
	GP102	No presenta el certificado con la relación de apicultores que han suscrito la póliza del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
		Solicitante que autoriza como medio notificación la notificación electrónica y no dispone de dirección segura en Sistema Notific@ solicitando el alta en el referido Sistema, y no cumplimenta el nombre y/ó primer apellido y/ó segundo apellido de la persona destinataria de la notificación.
		Solicitante que autoriza como medio notificación la notificación electrónica y no dispone de dirección segura en Sistema Notific@ solicitando el alta en el referido Sistema, y no cumplimenta el DNI/NIE de la persona destinataria de la notificación, o bien, éste es incorrecto.

Página 2 de 4

Código Seguro de verificación:AlQBtbr01MXRNANf273TwQ==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://ws129.juntadeandalucia.es/verifirma/ Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.							
FIRMADO POR CONCEPCION COBO GONZALEZ FECHA 29/06/2							
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	AlQBtbr01MXRNANf273TwQ==	PÁGINA	2/4			







SEVILLA - Ayudas a la apicultura en el marco del Programa Apícola Nacional 2014-2016 (c.2014) - Medidas A y D

RAZÓN SOCIAL: SIERRAS ANDALUZAS, S.C.A.

CIF: F91104620 EXPEDIENTE: AP/41/261/2015

	<u>Localizador</u>	<u>Incidencia</u>	<u>Literal incidencia</u>
GP		GP100	No presenta copia de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
		GP101	No presenta el justificante de pago de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
		(コピコロン	No presenta el certificado con la relación de apicultores que han suscrito la póliza del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.

Página 3 de 4

copia de este documento electrónico en la dirección: https://ws129.juntadeandalucia.es/verifirma/ Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.							
FIRMADO POR CONCEPCION COBO GONZALEZ FECHA 29/06/2015							
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	AlQBtbr01MXRNANf273TwQ==	PÁGINA	3/4			





MÁLAGA - Ayudas a la apicultura en el marco del Programa Apícola Nacional 2014-2016 (c.2014) - Medidas A y D

RAZÓN SOCIAL: ASOCIACIÓN DE APICULTORES DE ANDALUCÍA (A.A.A.)

CIF: G19512342 EXPEDIENTE: AP/29/222/2015

_	<u>Localizador</u>	<u>Incidencia</u>	<u>Literal incidencia</u>
		GP100	No presenta copia de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
		GP101	No presenta el justificante de pago de la póliza colectiva del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.
		GP102	No presenta el certificado con la relación de apicultores que han suscrito la póliza del Seguro de Responsabilidad Civil y daños propios.

LA DIRECTORA GENERAL DE FONDOS AGRARIOS

FDO.: Concepción Cobo González

Página 4 de 4

Código Seguro de verificación:AlQBtbr01MXRNANf273TwQ==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://ws129.juntadeandalucia.es/verifirma/							
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.							
FIRMADO POR CONCEPCION COBO GONZALEZ FECHA 29/06/2015							
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	AlQBtbr01MXRNANf273TwQ==	PÁGINA	4/4			

